Cena za uskutečněné představení 

1. Pořadatel uhradí na účet Čk 6041855379/0800 vedený u České spořitelny po uskutečnění 

sjednaného představení na základě faktury, vystavené Čk a ve lhůtě uvedené na faktuře, 

částku za odehrané představení ve výši 140 000 Kč (slovy sto čtyřicet tisíc Korun 

českých).  

2. Dále pořadatel uhradí výše uvedenou fakturou: 

Dopravu dekorace (nákladní auto) do místa konání zájezdové produkce divadelního 

představení a zpět včetně dopravy po Praze.  

Osobní doprava (3xtransit) do místa konání zájezdové produkce divadelního představení